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PASQYRAT FINANCARE LENIJE ZANI VITIT 2013

AKTIVET Shenime Viti Viti
2013 2012
/ AKTIVET AFATSHKURTRA D6+D7 11142913 10891282
1| Aktivet monetare D7+D8 295963 203200
() > Banka D7 77168 61094
(ii) > Arka D8 218795 142106

2 |Derivatete dhe aktivete te mbajtura per tregtim

3 |Aktive te tjera financiare afatshkura D12 4764935 4991207
(i) Klente per mallra e produkte te gatshme D13 4680394 4991207
(ii) Depitore ,Kreditor te tiere D14 0
(i) - | Tatimi mbi fitimin D15 84541 0
(iv) T.V.SH. D16
4| Inventari e D19/+D23 6082015 5696875
(i) Lendet e para D19
(ii) Prodhimi ne proces D20
(iii) Produkte te gatshme D21
(iv) Mallra per rishitje D22 6082015 5696875
(v) Para pagesa per Funizime D23
5 | Aktive biologjike afat shkurtra
6 | Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 | Para pagime dhe shpenzime te shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) D12+D18 11142913 10891282
Il AKTIVET AFATGJATA D30/+D40 300085 375106
1| Investime financiare afatgjata D30
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (Vetem PF)  |D31
(ii) Aksone dhe investime te tiera ne pjesmarrje D32
(iii) Aksione dhe letra te tjera me viere D33
(iv) Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata D34
2 | Aktive afatgjata materiale D36
(i) Toke C37
(i) Ndertes D38
(iii) Makineri dhe pajisje D39 54187 67734
(iv) Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl.kontabile) D40 245898 307372
3 | Aktivet Biologjike afatgjata
4 | Aktivet afatgjata jo materiale
(i) Emri | mire
(ii) Shpenzimete zhvillimit
(iii) Aktive te tiera afatgjata jomateriale
5 |Kapitali aksioner | papaguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 300085 375106
TOTALI I AKTIVEVE (I +l) D5+D29 11442998 11266388




PASQYRAT FINANCARE LENIJE ZANI VITIT 2013

PASIVET DHE KAPITALI 2013 2012
PASIVET AFATSHKURTRA (D10;D16) 5034106 5505494
1| Derivatet
2 |Huamarjet 0 0
(i) Huat dhe obligimrt afatshkurtra 0 0
(ii) Kthimet/ripagimet e huave afaftgjata
3| Huat dhe parapagimet 5034106 5505494
>Te pagushme ndaj funutoreve D10 3869056 4342753
>Te pagushme ndaj punonjesve D11 38562 35843
(i) >Detyrimet sigurimeve shogerore D12 11846 11348
(ii) >Detyrime tatimora TAP D13 0 1100
(iii) >Detyrime tatimi fitimi D14 0 2871
(iv) >Detyrime tatimore T,V,SH. D15 32273 29210
(V) >Detyrime qeras objektit D16 0 0
(Vi) |>Te drejtat tatimore ndaj ortakut 1082369 1082369
4| Grante nga te ardhurate shtyra 0 0
5 |Provizione Afatshkurtra 0 0
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA () 5034106 5505494
/l PASIVET AFATGJATA 0 0
1| Huat afatgjata 0 0
(i) >Hua,bono,dhe detyrime nga giraja financiare
(ii) >Bonote konvertushme
TOTALI 1 0 0
2 | Huamrrje te tjera afatgjata 0
3| Provizione Afatgjata 0 0
4| Grante nga te ardhurate shtyra
TOTALI PASIVEVE AFATGJATA () (D20;D028)
TOTALI PASIVEVE 5034106 5505494
1 KAPITALI 6408892 5760894
1 Aksonete e pakices(Perdorur vetem ne pasqyrat
financare te konsoliduara
2 Kapitali ge | perkete aksionereve te shogeris meme
(perdorurvetem ne PF te konsuliduara )
3 Kapitali aksonar 3800000 3800000
4 Primi | aksonit
5 Njesit ose aksonete thesarit (negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezerva te tjera 415118 415118
9 Fitimrt e pashperndara D42 1493298 84411
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar D43 700476 1461365
TOTALI KAPITALIT (Ill) 6408892 5760894
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll)  |(D30+D31) 11442998 11266388




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE LENIJE ZANI VITI 2013

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr PERSHKRIMI ELEMENTEVE Referenca Periudha Periudha
Nr. llogar raportuse para ardhese
1 | Shitjet neto 701-705 17096293| 20416443
2 Te ardhura tetjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702-708x 14 15
3 |Ndrysh. ne iventar.prod.gatshme e prodh.proces 71 0 0
4 |Materialet e konsumuara 601-608x 15428668 17871480
5|Kosto e punes 641-648 590356 573226
Pagat e personelit 641 479921 421512
Shpenzime sig shog.shendets 644 110435 151714
6 |Amortizime dhe zhvleftesime 68x 75021 93777
7 |Shpenzime te tjera 61-63 212067 9604
8 |Totali | Shpenzimeve (shuma 4-7) 16306112| 18548087
9 |Fitimi (Humbja)nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 790195 1868371
10 | 7e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 761,661 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12,1 |Te ardh.e shpen.fina.nga inves.te tjera finan.afatgjat 763,764,765 0 0
664,665

12,2 | Te ardhurat dhe shpenzimete nga interesat 762,763 -11888 -244632
12,3 | Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
12,4 | Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 76x 0
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE D23+D21 -11888 -244632
14 |FITIMI(HUMBJA )PARA TATIMIT (9-13) D15+D13 778307 1623739
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10%D25 77831 162374
14 \FITIM (HUMBJA)NETO E VITIT FINANCIAR(14-15) D14-D15 700476 1461365

17 |Elementet e pasqyrave te konsuliduara
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Funksionit)

DETYRIMET DHE KAPITALI

VITI 2012

VITI 2011

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1| Shitjet neto 701.71
2 |Kostoja e prodhimit /blerjet se mallrave te shitura
3|Fitimi (Humbja ) Bruto (1-2)
4 |Shpenzimete e shitjes
5 |Shpenzimete administrative
6 | Te ardhura te tjera nga veprimitariae shfrytezimit
7 | Shpenzime te tiera nga veprimtaria
8 |Fitimi (Humbja ) nga veprimtaria e shfrytezimit
9 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.66
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 761.66
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpen.fina.nga inves.te tjera finan.afatgjat 763.77
Te ardh.e shpen.fina.nga inves.te tjera finan.afatgjat 767.67
Te ardhurat dhe shpenzimete nga interesat 769.67
Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 769.67
Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 768.67
12 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE
13 |FITIM DHE (HUMBJE) PARA TATIMIT(8+/-12) C13-C22
14 | Shpenzimete e tatim fitimit C23*109
15 |FITIMI (HUMBJA )NETO E VITIT FINANCIAR (13-14) C23--C2
16 | Elementet e pasqyrave te konsuliduara




PASRQYRA E FLUKSIT MONETAR METODA INDIREKTE 2013

LENIJE ZANI
Nr | Pasqyra e fluksit monetar -Metoda Indirekte Periudha Periudha
raportuse para ardhese
FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
FITIMI PARA TATIMIT 778307 1623739
RREGULLIME PER
Amortizimin 75021 93777
Humbjet nga kembimi valutor 0 0
Te ardhurat nga investimet 0 0
Shpenzime per interesa (gjoba) -494113
Rritia/Renia ne tepricen e kerkesave te arketushme 0 0
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketushme te tiera 226272 -3404550
Rritje /renie ne tepricen e inventarit -385140 -246500
Rritie /renie ne tepricen e detyrime per tu paguar nga aktiviteti -471388 2763554
MM te perfituara nga aktiviteti 0 0
Interesi | paguar 0 0
Tatim mbi fitimin | paguar -77831 -162374
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 145241 173533
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE 0 0
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e Arketuara 0 0
Blerja e njesise se konftrolluar X minus parat e Arketuara 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi | arketuar 0 0
Dividentete arketuar 0 0
MM neto perdorura ne veprimtarine investues 0 0
FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETI FINANCARE
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksoner 0 0
Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te geras financiare 0 0
Dividente te paguar -52478 -9379
MM neto e perdorur ne Veprimtarin Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 92763 164154
Mjete monetare ne fillim te periudhe kontabel 203200 39046
Mjete monetare ne fund te periudhe kontabel 295963 | 203200
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital Viti 2013 LENIJE ZANI

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thes{Rezerva stat.ligjq Fitimi pashperndare TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 3,100,000 373,118 835,790 4,308,908
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar
1 Fitimi neto per periudhen kontabel
2 |Dividentet e paguar -9,379 -9,379
3 |Rritja rezerves kapitalit 700,000 42,000 -742,000
4 |Emetimi aksioneve
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 3,800,000 415,118 84,411 4,299,529
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 1,461,365 1,461,365
2 Dividentet e paguar -1,461,365 -1,461,365
3 Emetimi kapitali aksionar 1,400,000 61,365 1,461,365
4 |Aksione te thesari te riblera
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 5,200,000 476,483 84,411 5,760,894
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PERSON FIZIK ME T.V.SH. "LENIJE ZANI ' GRAMSH L
RELACON - SHPJEGUES '

"L enija ZANI" Person Fizik me T.V.SH. Eshte regjistruar prane Zyres se Regjistrir Tregtar

me NR Qrganizimi dhe funksonimi | saj rregulohet sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per

tregetaret dhe shogerit tregtare " Statusit te saj dhe legjislaconit ne fugi.

| - Politikat kontabele
1.Kuadri ligjor :Ligji 9228 date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe pasqyra financiare"
2 Kuadri kontabel | aplikuar :Standartet Kombetare te Kontabilitetit 2 ne Shqiperi.
3.Baza e pregatities se PF:Te drejtat dhe detyrimete konstatuara.
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e PF.

Pasgqyrat financare jane plotesuar ne perputhje te plote me SKK 2,ato jane te kuptueshme per
perdorim te jashtem te cilet kane njohuri ne fushen e kontabilitetit.

Materiali eshte vlersuar nga ana jone dhe pasgyrat financiare jane hartuar vetem per zerat material.

Besushmeria per harimin e pasqyrave financare eshte e sigurt pasi nuk ka gabime materiale
pasi jane bazuar parimet e meposhtme .

Parimi | paragities me besnikeri

Parimin e perparesis se permbaijtjes ekonomike mbeshtetur ne formen ligjore.
Parimin e paanshmeris pa asnje influenc te gellimshme . 7

Parimin e maturis pa optimizem te tepruar.

Parimin e plotesis duke paragitur nje pamje te drejte te vertet te PF.

Parimin e gendrushmerisper te mos ndryshuar politikat e metodat Kontabel.

Vlersimi fillestar | nje elementi aktiv afatgjate matrial ge ploteson kriteret per njohjen si

aktiv ne bilanc eshte vlersuar me kosto.

Per viersimin e AAM eshte zgjedhur modeli ikostos duke | paragitur ne bilanc me koston minius
amortizimi e akumuluar .

Il Shenimet ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore.

A Bilanci kontabel, Aktivet

1- Aktivet monetare

Gjendja e aktiveve monetare me date 31.12.2013 eshte si meposhte :

NR  [Likujditetet viti 2013 viti 2012
1 Depzit ne Bank 77168 61094
2 Para ne Arke [ 218795 142106

Totali 295963| 203200

Depozitat ne banka jane si meposhte




>Banka Popullore
>Banka Raiffazen
>Pro Kredit Bank

Totali banke
Arka

Totali mjeteve monetare me funte te periudhes eshte

2 Kerkesa te Arketushme

8772 leke
18263 leke
50133 leke
77168 leke

218795 leke
295963 Leke

NR Kerkesat per arktim Viti 2013 Viti 2012
2 Klente per shitje 4680394 4991207
3 Depitor.Kreditor tjer 0 0
4 Tatim mbi fitimin 84581 0
5 T.V.SH. 0 0
6 Te drejta detyri.ortak. 0 0
Totali 4764975 4991207

3 -Klentet e palikujduar jane si meposhte

>Bashkia Gramsh

>Drejtoria e Policis Elbasan

>Bashjia Librazhd

Totali | klentev te pa arketuar ne funt te vitit eshte .

4 -Kerkesa te tjera te arketushme

>tatim fitimi
>T.V.SH

3519808 leke

20700 leke
1139886 leke
4680394 Leke

84581 Leke
0 Leke

Shuma prej 1082369 jane gjendjete e inventarit te ardhura nga Biznesi | vogel .
Ne momentin e daljese se subjektit me T.V.SH.

3-Per tu paguar ndaj funitoreve

NR Kerkesat per arktim Viti 2013 Viti 2012
1 Funitore per likujdim 3869056 4342753
2 Depitor.Kreditor tjer 0 0
3 Tatim mbi fitimin 0 0
4 Tatim fitimi 0 2871
5 T.V.SH. 32273 29210
6 Te drejta detyri.ortak. 1082369 1082369
Totali 4983698 5457203

Funitoret jane sipas listes ngjitur pasgyrave financiare
5 -Inventari
NR Gjendja e inventarit viti 2013 viti 2012

1 Materiale per rishitje 6082015 5696875
Totali 6082015 0| 5696875

Bashkengijitur lista sipas zerave me shume

Viersimi i materialeve ne momentin e inventarit eshte bere me koston e hyrjes dhe veprimet e daljeve

6082015 leke

e te gjendjeve te inventarit jane bere me koston mesatare e cila ka rezultuar ne fundin e

viti ushtrimor

Transaksonet e kryera si ne blerje dhe ne shitje kalimi ne llogarin e shpenzimeve | perkasin vitit 2013

6 Aktivet afatgjata materiale

s,
o e,



Gjendja e materialeve eshte paragitur me vleren kontabelete mbetur .Asnje elemente | aktiveve nuk
eshte | riviersuar me vleren aktuale te tregut .

Gjendja e tyre paraqitet simeposhte :

NR Emertimi Toka Ndertesa |Mjet.traspginven.Eko Totali
1 Aktive tegendrushme
te trupezuara
1 Gjendja me 01.01.2013 54187 245898 300085
2 Shtesat gjate 2013 0 0 0
3 Paksime gjate 2013 0 0 0
Gjendja me 31.12.2013 54187| 245898 300085
Il Amortizimi AQT-ve 0 0
1 Gjendja me 01.01.2013 0 0 0
2 Shtesat gjate 2013 0 0 0
3 Paksime gjate 2013 0 0 0
Gjendja me 31.12.2013 0 0 0
Vlera neto 31.12.2013 54187| 245898 300085
Vlera neto e aktiveve eshte 300085 leke
Gjate vitit 2013 nuk ka shtesa te aseteve te shogeris.
B- Bilanci kontabel, Pasivi
1-Te pagushme ndaj funitoreve .
Gjendja e tyre me 31.12.2013 eshte 3869056 Leke
Sipas listes bashkengjitur te detajuar per cdo funitor
2-Pagushme ndaj Punonjesve
Jane pagat e muaijt dhjetor viti 2013 pa u likujduar me shumen 38562 leke
3- Detyrimet tatimore
Huat dhe obligimrt afatshkurtra 0 leke
T.v.sh. Per tu paguar 32273 leke
Sigurime shogerore 11846 leke
Tatimi mbi te ardhurat 0 leke
Tatim fitimi 0 leke
Detyrime ndaj ortakut 1082369 leke
Totali detyrimeve 5034106 leke
4- Hua te tjera
Per vitin 2013 subjekti nuk ka hyrje te tjera financiare
5- Kapitali
Grupi i kapitaleve te veta jane si meposhte
NR EMERTIMI [ Kapitalii | Rezervat | Rezervat Fitimi |
nenshkruaij Ligjore te tjera vitit TOTALI
1 Gjendja me 01.01.2013 | 3800000 415118 1545777 | 5760895
2 Shtesat gjate 2013 700476 700476
3 Paksime gjate 2013 . -52479 -52479
Gjendja me 31.12.2013 3800000 | 415118 0 2193774 | 6408892

Fitimet e pa shperndara gjate vitit 2013 kane ndryshuar si me posht spjegohet
Paksimi 52479 eshte pages tatim fitim | viti 2012 dale sipas njoftim vlersimit te bilancit mbyllja vitit 2012.
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Grupi | kapitalev te veta eshte rritur me fitimin e vitit 2013 me shumen 0 leke
C Pasqyra e te ardhurav edhe shpenzimeve
1-Shitjetneto

Ne kete rubrike jane regjistruar te ardhurat e realizuara

per vititn 2013 ne shumen nga aktivitet jane ne shumen 17096293 Leke
Te ardhuta nga interersat bankare 14 Leke
TOTALI TE ARDHURAVE 17096307 Leke

3- Materialete e konsumuara.

Nr EMERTIMI Viti 2013 %
1 Materialet e konsumit 15428668
2 Mirmbaijte pajisjesh 15400
3 Karburant 180000
4 Kontabilisti 16667
SHUMA 15640735
1-Materialet e konsumit jane ne shumen 15428668 leke
4-Kostoja e punes .
1-Paga personeli 479921 leke
2Shpenzime sigurime shogerore 110435 leke
TOTALI 590356 leke

5- Amortizimi | aktiveve afatgjate matriale.

Amoritizimi | llogaritur sipas normes per cdo ze.

Amortizimii aktiveve afategjate materiale per vitin 2013 eshte . 75021 leke
Bashkengjitur gjendet pasqyra e amortizimit . ’

7-Te ardhurat financiare

8-Shpenzime te fjera financiare komisjone sherbimi ne banka 11888 leke
Jane te perfshira gjobat dhe interesate llogaritura ne shumen 0 leke
Gjoba te paguara per vitin 2013 0 leke
TOTALI 11888
Totali shpenzimeve per vitin 2013 eshte ne shumen 16318000 leke

9-Llogaritja e tatim fitimit

NR EMERTIMI Viti Viti
2013 2012
1 Te ardhurat 17096307| 20416458
2 Shpenzimet 16318000| 18792719
3 Rezultati 778307 1623739
4 Te ardhuratjera 0 0
5 Rezult.per llog para T.Fitil  778307| 1623739
6 Pergindja e tatim fitimit 10% 10%
7 Tatim Fitimi 77831 162374
8 Fitimi Neto | Periudhes 700476| 1461365
LENIE ZANI
ARTIKUJ NDRYSHEM
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itimi neto | shogeris eshte 700476 leke
Pasqyra e fluksit monetar Metoda indirekte

Pasqyra e fluksit monetar eshte.e logaritur me Metoda Indirekte

il Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas nxjerrjes se bilancit per te cilat behen rregullime nuk ka .
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabele te meparshme e konstatuara gjate periudhave

ADMINISTRATORE

raportuese nuk ka .
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SUBLEKTI " LENIE ZANI'"

GRAMSH
GJENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2013
Nr. Emertimi nj.mat Sasia Cmimi Vlera

18000 kg 140 110 15400

2|AZ. cop 80 173 13840

3|Ace 2kg “|cop 110|  199.32 219252

4|agrino kuti 10 572 5720

5|Ajaks palmoliv cop 15 137.5 2062.5

6|Amareta cop 230 65 14950

7|Anstel ka 33l arka 324 1082 350568

8|Arjel ~ cop 39 160.8 6271.2

9|Arjel cop 68 641.2 43601.6
10{Arjel cop 39 160.2 6247.8
11{Artik Melone cope 6 768.33 4609.98
12|Astor cop 50 98 4900
13|Atak kg 10 200 2000
14|Bateri 1.5v cope 1800 5.4 9720
15|Bejkrroll koli 11 369.11 4060.21
16|Bio akti cop 622 379.16] 235837.52
17|Birra Corona cop 10 132 1320
18|Biskolan cop 150 37.3 5595
19|Biskota koli 600 43.75 26250
20|Biskota koli 30 85 2550
21|Biskota kg 680 215.82 146757.6
22|Bllok shenimesh cop 80 85.2 6816
23|Boje kepuces cope 200 25 5000
24|Bonuks cop 160 375.9 60144
25(Bravo litra 395 1565 61225
26|Cadra shiu te gjata cope 100 120 12000
27 |Cadra shiu te shkurtra |cope 100 72 7200
28|Cakmak cop 1500 2 3000
29|Camel FF steka 9 1990 17910
30|Camel FF cope 3 199 597
31|CD Premeier cope 24 51.73 1241.52
32|CD Propolis cope 94 65.02 6111.88
33|CD TB Classik cop 72 32.33 2327.76
34|Cekollata koli 30 2670 80100
35|Cibuk koli 25 495 12375
36|Cimcakiza kuti 3 2460 7380
37|Cimcakiza kg 14 624 8736
38|Cipse kuti 17 156.6 2662.2
39|CO Clasice cope 96 32.33 3103.68
40|CO Propolis cop 72 67.09 4830.48
41|CO triplet cop 72 67.09 4830.48
42|Cokullat madhe cop 47 166.66 7833.02
43|Cokullata kg 10 241.2 2412
44|Colgon cop 2 37.8 75.6
45|Corodino cop 240 50 12000
46|Curim koli 6 3300 19800
47{Dash cop 54 400 21600




48|Det.Plure kg 51 81 4131
49|Deus cop 20 667 13340
50|Dhurata Tirana cop 50 194.16 9708
51|Djathe 188.5 500 94250
52|Domino cop 50 134.4 6720
53|Doreza cop 38 15.6 592.8
54|dragon heart arka 33 687 22671
55|Duel lenge cop 27 216 5832
56|Duhan pako 130 150 19500
57|Fairy cop 50 79.16 3958
58|Farzoleta perla cop 100 54.16 5416
59|Fasule kg 564 144 81216
60|Feri cop 100 172 17200
61|Ferrrnet cop 29 220 6380
62|Figaro cop 6 531.6 3189.6
63|Fletora cop 1350 13.2 17820
64 |Flips cop 500 8.3 4150
65|Frankfurter pako 50 30.83 1541.5
66 |Fruktal 0.25I akra 6 798 4788
67 |Fruktal 1l akra 2 953 1906
68 |Frzoleta cop 100 1.15 115
69|Fshesa cop 6 39.6 237.6
70|Furce cop 96 37.3 3580.8
71|Furce dhembesh cop 80 17.4 1392
72|Gerfrut 0.251 litra 300 80 24000
73|Gersher letre cop 120 27.6 3312
74|Gjalpe kg 209 375 78375
75|Glina arka 76 174 13224
76|Gold blu 1kg cop 360 123.75 44550
77|Gold | kug kg 180 102.5 18450
78|Gold | kug 1kg cop 360 102.08 36748.8
79|Gold jeshil kg 780 110.83 '86447.4
80|Gold jeshil 1kg cop 480 109.17 52401.6
81|Gold jeshil 1kg cop 117 108.97 12749.49
82|Gold long rain cop 500 67.5 33750
83|Gold long rain cop 600 68.33 40998
84|Gold long rain cop 381 68.33 26033.73
85|Gold Long Rain cop 550 66.67 36668.5
86|Gold long rain cop 500 66.67 33335
87|Gold long rain cope 992 63.34 62833.28
88|Gold long vain kg 500 68.33 34165
89|Gplg jeshil 1kg cop 240 110.83 26599.2
90|Hime kv 4 1500 6000
91|Imperial klasik steka 7 1085 7665
92|Imperial klasik steka 3 1180 3540
93|lvi kanace arka 30 649 19470
94|Ixrustel pako 30 216.67 6500.1
95!Kafe mishelin kg 75 1083.3 81247.5
96|Kaon cop 350 47.25 16537.5
97|Kaon cop 744 47.25 35154
98|Kapak cop 200 3.6 720
99lkapse robash pako 20 390 7800
100|Karamele koli 6 1356 8136
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101 |Kartopiceta cop 66 53.33 3519.78
102|Kavanoza cop 4000 20.8 83200
103|Kek kuti 12 1512 18144
104 |Kek cop 40 116.65 4666
105|Kofsha pule kg 10 166.67 1666.7
106|Kola cop 590 120 70800
107 |Koron birre cop 330 140 46200
108|Kos bidon cop 70 71.667 5016.69
109|Kose litra 30 90 2700
110|Krem uiski cop 20 473 9460
111|Kremvicez pako 40 62.5 2500
112|Kremvicez tymosur __ |pako 20 62.5 1250
113 |Kripe e perpunuar kg 3304 12.5 41300
114 |Kubeti cope 280 19 5320
115|Kunja Dhembesh kg 48 180 8640
116|Kunja dhembesh cop 190 15.36 2918.4
117 |Kunja dhembesh cop 70 15.4 1078
118|La do suko Dardhe 124cop 370 22.08 8169.6
119|La do suko pjeshke 12cop 40 22.08 883.2
120|Lapsa me ngjyra 1500 1.2 1800
121|Lenge sapuni kg 20 180 3600
122|Lengje domatesh cop 136 34 4624
123|Lengje frutash cop 300 36 10800
124|leter e lagur kg 24 105 2520
125|leter higjenike cop 6 21 126
126|Letra bixhozi pako 400 20 8000
127 |Letra Duhani pako 8 180 1440
128|Liker cop 20 200 4000
129|Likivi enesh cop 44 85.3 3753.2
130|Likivi xhamash cop 7 248 1736
131|Likove kg 40.6 304.17 12349.302
132|Litare kg 15.3 304.17 4653.801
133|Llampa cop 50 25 1250
134|llastik lekesh kg 10 203 2030
135|Llastik lekesh koli 1 48.66 48.66
136|Long Rain kg 600 67.5 40500
137|Lucky click paketa 20 201 4020
138|Maja Buke cop 10 312 3120
139|Maja Buke kg 175 312 54600
140{Maja Buke koli 10 1212 12120
141|Majonez Tushe cop 30 204 6120
142|Makarona kg 129 82 10578
143|Manakyra cop 30 6.96 208.8
144|{Maxim slims steka 3 1370 4110
145|Maxim slims cop 6 137 822
146{Maxim Slims steka 32 1350 43200
147|Maxim Slims cop 4 135 540
148 |Midi kuti 30 355 10650
149|Miell kv 35 4716 16506
150{Miell kg 2000 44.94 89880
151[Miell ola kuti 5 716 3580
152 {Miell orizi kg 25 89 2225
153|Mix 1.5l arka 10 159 1590
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154 |Ndezes zjari cop 58 118 6844
155|Nescafe cop 123 346 42558
156|New LM ff steka 8 1570 12560
157 |New merit steka 1 2120 2120
158 |Ngjites kg 60 53.5 3210
159|Ngjites shirit cope 100 53.5 5350
160|Niseshte cop 1719 38.5 66181.5
161|Norga k05. litra 735 80 58800
162|Norga shishe 0.33 Cope 352 55 19360
163|Orbit cop 18 50 900
164 |Orbit steka 122 1138.8 138933.6
165|0renxh soda cop 100 40 4000
166|Pambuk per veshin kg 30 406 12180
167 |Pampers koli 26 1749 45474
168|Panda cop 24 161.36 3872.64
169|Paner 2 it cop 100 86 8600
170|Par.madhe vendi kg 12.734 316.67| 4032.47578
171 |Parizen kuq kg 10.6 266.67 2826.702
172|Parizen me feta pako 20 66.67 1333.4
173 |Paskuil kg 30 233.33 6999.9
174|Pasta dhembesh cop 50 78 3900
175|Pastrues veshi cop 324 16.8 5443.2
176|Peroni 330m| cop 2620 67.34 176430.8
177|Pet 1*1.52 koli 21 635 13335
178|Piceta cop 250 38 9500
179|Piceta steka 4 282.28 1129.12
180|Piceta kg 78 217.2 16941.6
181|Pije 1.5 Tirana koli 20 762 15240
182|Pije freskuse cop 1840 33 60720
183|Pipa lengjesh koli 2 2127 4254
184|Pjata Kaucuku koli 1 3360 3360
185|Plasteline kg 20 29.4 588
186|Po shampo cop 360 117.53 42310.8
187|{Po shampo cope 316 117.53 37139.48
188|Popullore Speciale pako 15 275 4125
189|Pori moovendi kg 30.8 316.67 9753.436
190|Poriti feta kg 40 66.67 2666.8
191|Portokalle kg 169.5 60 10170
192|Primo cope 2796 10 27960
193|Pron kfurter kg 30 30.83 924.9
194|Pufka misrti pluto cope 20 432 8640
195|Puti cop 250 15.6 3900
196|qirinje koli 27 1724 46548
197|Qirinje kg 20 264 5280
198|Qofte me tave pako 50 70.83 3541.5
199(Raid cop 11 283.5 3118.5
200|Retetu steka 5 241.4 1207
201|Rothmans Internacomdpaketa 20 263 5260
202|Rothmans internaconalpaketa 70 233 16310
203|Rothmans leggera paketa 35 184 6440
204|Rothmans london paketa 45 164 7380
205!S/B Th lemon cop 1200 32.5 39000
206|S/B The lemon 33ml__ |cope 199 31.17 6202.83
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207|S/B The pesca 0.33| |cop 960 32.67 31363.2
208|S/bB the lemon cop 300 88.33 26499
209|Salce domatesh cop 46 157.48 7244.08
210{Sampan veshi cop 80 15 1200
211[Sapuna kg 844 78 65832
212|Sapuna kg 77 86.7 6675.9
213|Sapuna palmoliv cop 730 39.76 29024.8
214|Sapune kg 50 85 4250
215|Sapune kg 272 100.8 27417.6
216|Set w enesh thase 3 2666 7998
217|Sfugjera koli 1 2168.5 2168.5
218|Sfungjer trupi kg 10 372 3720
219|Sfungjere enesh kg 10 349.2 3492
220|Sheqger kg 416 86 35776
221|Sheger 1kg teuta cope 100 74.17 7417
222|Sheger mini 5kg cop 58 516.67 29966.86
223|Shkrepse koli 20 1718.4 34368
224 |Shkrepse koli 1 1724 1724
225|Shkuma cop 30 436.8 13104
226|Shkume roje kg 40 195 7800
227|Shkume rroje cop 6 247.33 1483.98
228|SIB limon 15.1 cop 18 86.67 1560.06
229|SIB peskon 1.5 cop 18 86.67 1560.06
230|Sicilisole polpa di pomqcop 400 56.5 22600
231|Skala 3 kg kg 3 103.7 311.1
232|Skop kg 5 573.6 2868
233|Slb Peskon 33cl cop 480 31.63 15182.4
234|Soda limon cop 430 39 16770
235|Sode buke kg 19 125 2375
236|Sode buke kg 100 12 1200
237|Spin Pllakash 26 134 3484
238|Spine xhamash cope 36 113 4068
239|Sprin pllakash cop 120 148.8 17856
240|Sprine uje koli 1 224.4 224.4
241 Stilolapsa cop 5000 2.3 11500
242|Suko cop 6785 20 135700
243|Suko koli 7 591 4137
244|Tel koli 1 2216 2216
245|Tel kg 100 82 8200
246|Tela emesh kg 240 82 19680
247|Tela enesh kg 10 165.6 1656
248|Tezga mizash cop 9 265.09 2385.81
249|Tezga mizash cop 10 287.76 2877.6
250|Tezga mizash cop 10 500.85 5008.5
251|Tezga mizash cop 9 239.4 2154.6
252|Tir kon 0.5l litra 35 89.16 3120.6
253|Toaste me feta pako 10 183.33 1833.3
254 Toshiba cop 170 34.8 5916
255

256|Tullumbaca kg 50 706.8 35340
257|Uje cop 7850 13.92 109272
2581Uzo cop 60 200 12000
259|Vafer kg 2143 280 600040
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260|Vafer koli 28 1556 43568
261|Vaj misri cop 329 186.66 61411.14
262|Vaj sallate 72 125 9000
263|Vaje kristal cop 513 182 93366
264|Vere cop 65 160 10400
265|Vere Damixhan cop 193 160.33 30943.69
266|Veze kokrra 2730 8 21840
267|Vizore cope 501 12 6012
268|Washingoun cop 60 242.59 14555.4
269|Werustel kg 40 216.67 8666.8
270{Wiston 10 blue steka 76 1820 138320
271|Wiston 10 blue cope 8 182 1456
272{Xhel enesh kg 381 70 26670
273{Xhileta cop 3 750.36 2251.08

TOTALI 6082015.407




SUBJEKTI PERSONI FIZIK ME T.V.SH."LENIJE ZANI " GRAMSH

NIPTI -K36306832L

GJENDJA E INVENTARIT MJETEVE KRYESORE ME 31.12.2013

NR

Lloji autovrtures

Kapaciteti

Targa

Viera

Makin trasporti(Volcvagen)

4.5 tone

GR1057B

54187

Totali




SHOQERIA LENIJE ZANI PERSON FIZIK ME T.V.SH.

NIPTI K36306832L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

17096

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

OIN|D| O D[WIN|—

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

17096

Ndertim

Ndertim banese

Ndertim

Ndertim pune publike

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

Prodhim

Fason te cdo lloji

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

Prodhim

Prodhim ushgimore

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

PToanim

Frodanime enerdjl

Proanim

PToanim nIArokaroure,

Prodhim

Froahime te yera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transport

Transport mallrash

Transport Transport malli nderkombetare

Transport

Transport udhetaresh

Transport Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

Sherbimi

Sherbime financiare

Sherbimi

Siguracione

Sherbimi

Sherbime mjekesore

Sherbimi

Bar restorante

Sherbimi

Hoteleri

Sherbimi

Lojra Fati

Sherbimi

Veprimtari televizive

Sherbimi

Telekomunikacion

<nerpimi

EKSPOrt snerbimisn 1€ narysnime

Sherbimi

Profesione te lira

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1+111+1V+V)

17,096

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali
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Subjekti Fizik me T.V.Sh. “ ENIJE ZANI” NIPT : K36306832L
Adresa: Lagja “Sporti *

GRAMSH
VENDIM
Nr 1.Date 07.07.2014
| ortakut te vetem te Persono fizik me T. V.SH.Lenije Zani

Per
Miratimin e llogarise vjetor dhe shperndarjen e fitimit neto te

vitit 2013

Sot me date 07.07.2014 ne seline e Subijekti fizik me TVSH i z.Lenije
ZANIi cili zoteron 100% kapitalin themeltar te biznesit ,pasi analizoi gjendjen
ekonomiko-financiare  te shogerise,bazuar  ne ligiin  Nr.9901,date
14.04.2008::Per Tregetaret dhe shogerite tregetare”,neni 76,te Ligjit nr
.8438,date 28.12.1998 “Per tatmim mbi te ardhurat i ndryshuar ” neni 33
pika 4 per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2013 ,neni 33/1. “Depozitimi i
vendimit pér miratimin e rezultatit vietor dhe destinimi i fitimit”.Pika ”1”.
Ortaku i shogerise Z.Lenije ZANI, pasi analizoi gjendjen ekonomiko-
financiare te biznesit

VENDOSI

1.Te miratoje llogarite vjetore sipas pasqyrave financiare te bilangit te vitit
vitit 2013

A. AKTIVI
Akrivet Afat shkurter 11142913 leke
Akrivet afat gjate 300085 leke

Totali | aktivit 11442998 leke



B. PASIVI
|. Detyrime afat shkurter 5034106 leke

Il.Detyrimet afat gjate 0 leke
lI Kapitali 6408892 leke
Totali | pasivit 11442998 leke
2 Te miratoje shperndarjen e fitimit do te behet sipas pikes 3
3.Fitimi i mbartur eshte 1493298 leke
Fitimi neto i vitit ushrimori vitit 2013 eshte 700476 leke
Shuma per tu shperndare eshte 2193774 leke
e cila do te shperndahet :
a. Per rezerve ligjore 03774 leke
b .Per investime 2000000 leke
c. Shperndarije fitimi ne formen dividentit 100000 leke.
d. Fitimi i pa shperndare 0 leke

ORTAKU | VETEM
LENIJE ZANI




